- מאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופה זאת עבירה בה הורשע בתיק זה או כל עבירת אלימות אחרת מסוג פשע, ויורשע עליה בדיון.

- אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן בסך של 4,000 ₪. סכום הפיצוי יופקד על ידי הנאשם בקופת ביהמ"ש תוך 4 חודשים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"א חשוון
תשע"ה, 04/11/2014 במעמד
הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא**

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.